• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

---=-----
PREFEITURA MUNICI il1DAW:STÂNWO

TURÍSTICA D IBITINGÃ-"" -
Lei 17.0 J,jcL~ , < r, Q~ / 101'71

LEI N° 2.278. DE n DE JANEIRO DE 1998
,-Le; f .- .... . - ", ' ~ . ' (

La; !

• - -'-,-
Lei ft. -::...__ _ .. ~.:.. .-"-/_
Lt' i n. ~_. _"_o t ' . '1'1 _~ I I

DISPÕE SOBRE A C n-DE 02 (OOr~)
EMPREGOS PÚBLICOS E UM CARGO
PÚBLICO DESTINADOS À FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL MUNICIPAL DE ffiITINGA­
FEMffi.

o PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em confonnidade com a Lei
Orgânica do Município, e nos tennos da Resolução nO 2.333/98, da Câmara
Municipal, promulga a seguinte lei:

ARTIGO 1° - Ficam criados 02 (dois) empregos
públicos e um cargo público para fins de atendimento ao Parágrafo Único do
Artigo 44 da Lei n° 2.252/97, confonne anexos I e lI, que criou a Fundação
Educacional Municipal.

ARTIGO 2" • As despesas decorrentes da aplicação
desta lei correrão por conta de dotações do orçamento da Fundação Educacional
Municipal .

ARTIGO 3° . Esta lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ibitinga, '47 ,de j~ de 1998~" , " - ~
,
,

,/ ' ,~;:;~-,~ ~ ', ""
\

ROOSEVEL T ANTÔNIO DE ROSA
Prefeito Municipal

til
til
til
til
til
til
til
til
til
til
til
til
til
til
til
til
til
til
til
til
til
til

• til
til

• til
til
til
til
til
til
til
til

• til
til

• til
til
til
til

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBlTINGA

Registrada e publicada na Secretaria de
Administração, em 27 de janeiro de 19980

\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111
\111

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DEJBITINGA

LEI MUNICIPAL N' 2.247, DE 20/08/97

ANEXO I

PROVIMENTO POR CONCURSO PÚBLICO

RE;GIDQ PELA C.L.T.

~ QUAl~T1DADE DENOMINAÇÃO REFERÊNCIA
,- ··01 (um)-- SecretárloAssistente I 15 (quinze)

L-_~O.l_(u~__ _Chefe~Se~ção_Fin=an::.ce:.:.:jr.::..a -,-_~13:...:(c:;:tre:.:.:z:.:.:e)_---,

ti .. .. ..
ti .. .. .. .. .. .. .. .. ..
ti .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
• .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA ,
TURISTICA DE IBITINGA

FCNDAÇÃO ll:rJlICACIONAL DE IBITINGA

LEI MUNICIPAl, N' 2.247. DE 20108197

ANEXOU

QUAI,)RO DE CA_RGQS

PROVIMENTO EM COMISSÃO